Saint-Gobain Life Sciences

お客様各位

公差設定の見直しによるピュアフィット SIB製品全長の表記変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

さて、先般お伝えしました通り、下記製品の図面番号および製品全長に関する表記改定につい

て、表記改定が完了したことをお知らせいたします。これらの項目に関連する COCには、この変更

が反映されており、COC のサンプルは付録 1 で確認することができます。

改定理由は、先般お伝えしました通り、製品全長の記述と過去の寸法データとの整合性をとるため

となります。

なお、上記以外の製品については対象外となります。

実施時期については、2022年 10月 4日以降に出荷された全ての製品に反映されます。なお、変更

通知はこれが最後となります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点

は、営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2022年 11月 8日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-139-CO-130-2021-096】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com

Saint-Gobain Life Sciences

付録１

Saint-Gobain Life Sciences